
LK Designer Shops Spółka Akcyjna w restrukturyzacji ("Spółka") - Powołanie Członka Rady 
Nadzorczej 

a) Pani Karolina Kubera została powołana do Rady Nadzorczej i powierzono jej funkcję 
Członka Rady Nadzorczej; kadencja Pani Karoliny Kubery do pełnienia funkcji Członka 
Rady Nadzorczej upływa wraz z upływem kadencji całej Rady Nadzorczej, to jest w dniu 
30 czerwca 2025r.; 

b) Pani Karolina Kubera jest absolwentką Wyższej Szkoły Działalności Gospodarczej na 
kierunku Ekonomia - Gospodarka Samorządowa oraz Wyższej Szkoły Menadżerskiej na 
kierunku Zarządzanie i Marketing - Zarządzanie przedsiębiorstwem w zintegrowanej 
Europie. Karierę zawodową rozpoczęła w WFP Hefra S.A. Grupa Kapitałowa KGHM. 
Pracowała w KGHM Polska Miedź S.A., a następnie w Alpha Consultment/Kancelaria 
Gospodarcza Euro Infor sp. o.o. Karierę zawodową kontynuowała w PGE Narodowy 
/P.L.2012+ sp. z o.o., Grupa Studio s.c. i Zagłębie Lubin S.A. Grupa Kapitałowa KGHM. 
Obecnie pracuje w GK Skyline Investment S.A. i pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej 
w NOPR sp. z o.o. Historia działalności zawodowej: 

i. 2002 - 2003 – Asystent/ Sekretariat / Biuro Zarządu w WFP Hefra S.A. Grupa 
Kapitałowa KGHM, 

ii. 2003 - 2006  – Asystent / Biuro Pełnomocnika Zarządu ds. Telekomunikacji 
w KGHM Polska Miedź S.A., 

iii. 2007 - 2012  – Project Manager w Alpha Consultment/Kancelaria 
Gospodarcza Euro Infor sp. z o.o., 

iv. 2013 - 2014 – Specjalista ds. Sprzedaży/ Pion Rozwój Biznesu B2B w PGE 
Narodowy/ PL.2012 + sp. z o.o., 

v. 2014 - 2015 – New Business Manager/events, trade marketing, sale w Grupa 
Studio s.c., 

vi. 2017 - 2018 – Starszy Specjalista ds. Marketingu i PR w Zagłębie Lubin S.A. 
Grupa Kapitałowa KGHM, 

vii. grudzień 2018 – obecnie – Manager ds. Relacji Inwestorskich w GK Skyline 
Investment S.A., 

viii. lipiec 2019 – obecnie – Członek Rady Nadzorczej w Nadzieja Opieka 
Pielęgniarstwo Rehabilitacja sp.z o.o., 

c) Pani Karolina Kubera nie wykonuje żadnej działalności poza Spółką, która ma istotne 
znaczenie dla Spółki; 

d) Pani Karolina Kubera pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w Nadzieja Opieka 
Pielęgniarstwo Rehabilitacja sp.z o.o.; 

e) Pani Karolina Kubera w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana prawomocnym 
wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych 
lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 
26 października 2000r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 
rozumieniu przepisów prawa obcego; Pani Karolina Kubera w okresie ostatnich pięciu 
lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego; 

f) w okresie ostatnich pięciu lat nie było przypadku upadłości, restrukturyzacji, zarządu 
lub likwidacji w odniesieniu do podmiotu, w którym Pani Karolina Kubera pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego; 



g) Pani Karolina Kubera nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do 
działalności Spółki; Pani Karolina Kubera nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub spółki osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej; 

h) Pani Karolina Kubera nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym.  


